



آگهی مزایده

شرکت سیمان باقران در نظر دارد: اقلام ضایعاتی و ملازاد بر نیاز خود را از طریق مزایده عمومی به فروش رساند. متقاضیان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی شرکت سیمان باقران به آدرس ذیل مراجعه نمایند
www.bagherancement.com

شرکت سیمان باقران

روزنامه صبح استان * سال بیست و ششم * شماره ۵۵۱۷

آگهی مزایده جنوبی

به مناسبت اولین سالگرد درگذشت پدر عزیزمان مرحوم

عبدالرضا مصماهی

جلسه یادبودی امروز چهارشنبه ۱۴۰۲/۴/۲۱ از ساعت ۱۶ الی ۱۷ در محل حسینیه امام حسن مجتبی (ع) برگزار می شود. حضور شما سروران گرامی، موجب شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

خانواده مرحوم

چهارشنبه ۲۱ تیر ۱۴۰۲ * ذی الحجه ۱۴۴۴ * ۱۲ جولای ۲۰۲۳



حاجی زاده:

برخی چون دشمن رانمی شناسند، به دشمن خدمت می کنند

۶ صفحه



جواد امام:

احمدی نژاد را کنار گذاشته اند برای روز مبادا

۶ صفحه



سروری فغال اصلوگرا:

آمریکا آماده تفاهم است اما ایران شروطی دارد

۶ صفحه

خراسان جنوبی؛ استان دوم کشور در کم ترین نرخ بیکاری

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان جنوبی گفت: خراسان جنوبی؛ استان دوم کشور از نظر کم ترین نرخ بیکاری است. حمید جهانشاهی در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: اشتغال و بیکاری از جمله موضوعات مهم و اساسی هر کشور محسوب می شود، به گونه ای که افزایش اشتغال و کاهش بیکاری یکی از شاخص هایی است که برای ارزیابی شرایط اقتصادی کشور مورد ارزیابی قرار می گیرد. وی افزود: براساس آمار فصل بهار مرکز آمار ایران، کمترین نرخ بیکاری پس از استان زنجان، مربوط به خراسان جنوبی با ۵۸ درصد است. رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان جنوبی بیان کرد: بر اساس آخرین گزارش مرکز آمار، نرخ بیکاری در ۲۴ استان کشور تک رقمی است و خراسان جنوبی نیز کاهش نرخ بیکاری را تجربه کرده است. جهانشاهی با اشاره به انتشار نتایج طرح آمارگیری نیروی کار در بهار ۱۴۰۲، ادامه داد: بررسی نرخ بیکاری افراد ۱۵ ساله و بیش تر نشان می دهد که ۸۲ درصد از جمعیت فعال (شاغل و بیکار) بیکار بوده اند. بررسی روند تغییرات نرخ بیکاری حاکی از آن است که این شاخص، نسبت به فصل مشابه در سال قبل (بهار ۱۴۰۱)، ۱۰ درصد کاهش یافته است. وی افزود: در بهار ۱۴۰۲، به میزان ۴۱،۲ درصد جمعیت ۱۵ ساله و بیش تر، از نظر اقتصادی فعال بوده اند، یعنی در گروه شاغلان یا بیکاران قرار گرفته اند. بررسی تغییرات نرخ مشارکت اقتصادی حاکی از آن است که این نرخ نسبت به فصل مشابه در سال قبل (بهار ۱۴۰۱) ۰،۳ درصد افزایش یافته است. رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان جنوبی بیان کرد: جمعیت شاغلین ۱۵ ساله و بیشتر در این فصل ۲۴ میلیون و ۳۰۶ هزار نفر بوده که نسبت به فصل مشابه سال قبل ۷۲۸ هزار نفر افزایش داشته است. بررسی اشتغال در بخش های عمده اقتصادی نشان می دهد که در بهار ۱۴۰۲، بخش خدمات با ۵۱،۳ درصد بیش ترین سهم اشتغال را به خود اختصاص داده است. در مراتب بعدی بخش های صنعت با ۳۳،۱ درصد و کشاورزی با ۱۵،۵ درصد قرار دارند. جهانشاهی ادامه داد: ... (ادامه در صفحه ۵)



سود آوری میلیاردی از شدت داری در کویر

سر مقاله

هر ۳ روز

به نیت های خیر احترام بگذاریم

روزگار در دهای سخت و رنج های بزرگ است که بیشتر آنها، اقتصادی هستند. در لابلای این دردها، گاهی بعضی حرف ها هم، نمک می شوند و بعضی آدم های نا اهل، نمک پاش به دست می گیرند، که با خصومت یا از روی حسادت، نمک سرد و سوزان را روی این زخم ها، پاشند. در چنین تنگنایی، هر کدام از ما وظیفه ای داریم، تکلیفی، رسالتی و عهدی با خودمان و با خدا و با مردم که به اندازه ی انسانیت خودمان، اجازه ندهیم این زخم ها، کهنه شوند یا دردشان دمار از روزگار همشهری هایمان در بیورد. در شهر، همشهریان عزیز را می شناسم که از زمره ی کسبه ی محترم و بازاریان منصف و معازره داران شریف هستند. بعضی هایشان آرایشگرند، بعضی ها، تعمیر گاه لوازم خانگی یا خودرو دارند، بعضی ها ابزار می فروشند، یکی دو نفر در کار نان و نانواپی هستند، چند نفر شیرینی فروشی دارند و چند نفرشان هم در کار خوار و بار و میوه، مدتیست به دلیل فشارهای اقتصادی بی شمار به مردم، بدون هماهنگی با همدیگر، هر کدامشان در جایی از شهر، عهد کرده اند از بعضی همشهریانشان، یا ... ادامه در صفحه ۲

پیدا و پنهان دستفروشی در معابر مرکز استان

فعالیت دستفروشان در حال حاضر بدون مجوز است و برخورد های لازم از سوی اداره اجرائیات شهرداری انجام می شود اما بازدارنده نیست

ضرورت بهره گیری از تشکل های مردمی برای ترویج فرهنگ عفاف ۵ | ۳۹ هکتار از اراضی ملی استان رفع تصرف شد ۵ | دوره های رایگان مهارت آموزی دانش آموزان ۲

”سپاس نامه“

توفیق خدمت به مردم در نظام جمهوری اسلامی، فرصت گرانبها و پرافتخاری است که علاوه بر خشنودی مردم، موجبات رضایت پروردگار متعال را در پی خواهد داشت و به یقین در این راستا کسانی موفق و سر بلند خواهند بود که بتوانند به خوبی از این فرصت مسئولیت در راستای جلب رضایت خداوند و خدمت صادقانه و موثر به مردم نهایت استفاده را ببرند. قطعاً کار برای رضای خداوند بدون اجر و پاداش نخواهد ماند.



جناب آقای دکتر اشرفی معاون محترم هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس شریعتی فر مدیر کل محترم دفتر جذب سرمایه گذاری استانداری

جناب آقای مهندس اشرفی مدیر کل محترم تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان

جناب آقای دکتر جعفری مدیر کل محترم جهاد کشاورزی استان

جناب آقای مهندس ملایی مدیر محترم شعب بانک توسعه تعاون استان

از همراهی حضرات و همکاری شایسته همکاران مجموعه ها در حوزه تولید و مساعدت های ویژه تان در راستای **ایجاد خط تسهیلاتی طرح توسعه شرکت تعاونی تولیدی بعثت بشرویه** و تشکر می شود. لذا بر خود لازم و واجب می دانیم از تلاش های بی شائبه و زحمات صادقانه تان تقدیر و تشکر نموده، امیدواریم در این مسیر موجبات رشد و توسعه کشاورزی و صنایع وابسته را در شهرستان ولایت مدار بشرویه فراهم نماید.

مدیر عامل و هیئت مدیره شرکت تعاونی بعثت بشرویه

دیدگاه خوانندگان

پیام رسان های اجتماعی: ۱۷۲۴۵۶۳۰
۹۰۰ سامانه پیام کوتاه: ۰۲۲۲۴۴۴ ۳۰۰۰

خدمت بی ریا

چندوقت پیش در اینستاگرام تصویری از برخی از مدیران شهرستان دیدم که هنوز نیم ساعت از آیین کلنگ زنی برنگشته بودند،عکساشونو منتشر کردند.کاش به همین هم بسنده کنیم اما مدیرانی می شناسم که آنقدر درگیر فضای مجازی هستندواسنوری هایدیگران را نیزمنتشر می کنندو با از عکس مصاحبه هایشان رو به عموم نشان می دهند.الله اکبر از این همه مردم مداری گفته بودیم که مدیران باید جواب مردم و شهروندان را بدهند اما دیگه راضی به این همه ریا (شما بخوانید شواف) نبودیم. به نظر هماتطور که رهبر عزیزنما گفته بودند ملاک باید عملکرد و خروجی باشد نه منتشر کردن زیادتصویروبرگزاری جلسه و چه خوبه مسئولان استان ملاکشان عملکرد این افراد باشه نه منتشر کردن استوری در اینستاگرام.امامن میگم مردم ومدیران ارشد باید از مدیرانی عکس بگیرند از عشق دیده شدن پرهیز کنند وان ها را به کارنگیرند نتیجه اش میشه سازمانی که رتبتیشر هر روز استوری و عکس می گذاره اما مردم از اداره راضی نیستند.اگه می تونستم اسم آن مدیران وادارات را می گفتم اما خب نمیشه فقط میخوام بگم دیگه اون دورانی که تند تند عکس منتشرکردن نشون دهنده فعالیت های سازمان میشد گذشته الان خروجی تصمیمات و عملکردها مهمه،والسلام

خبر خوب

درآمد ۲۸۷ میلیاردی شتر برای استان

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی از درآمد ۲۸۷ میلیارد تومانی محصولات شتر در استان خبر داد.
معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی گفت: ۳۲۰ تن گوشت شتر و ۳ هزار و ۵۷۵ تن شیر شتر از ابتدای سال تاکنون در استان تولید شده است.
شبنی ارزش این میزان تولیدات دامی ۲۸۷ میلیارد تومان عنوان کرد. وی با اشاره به اینکه در خراسان جنوبی بیش از ۲۷ هزار شتر وجود دارد و از این حیث رتبه دوم را در کشور دارد، افزود: ۵۴۷ پهره برباد در استان در واحدهای صنعتی و سنتی به شترداری مشغول هستند.
معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی با اشاره به اینکه دام‌ها به صورت زنده علاوه بر نیاز داخل به استان‌های همجوار ارسال می‌شود گفت: از جمله نژادهای شتر بلوچی، تک کوهانه و سندی است.
شبنی همچنین ظرفیت سالانه شیر شتر را ۱۱ هزار تن عنوان کرد
افزود: این میزان شیر در ۳۹۵ واحد تولید شده است.معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی با اشاره به اینکه یکی از ویژگی‌های بارز شیر شتر، سرعت فساد پایین آن است، گفت: شیر شتر بدون وسایل سرمایشی، کیفیت خود را در دمای ۴ درجه به مدت ۱۲ روز و در دمای معمولی اتاق به مدت ۴۸ ساعت و حتی بیشتر نگه می‌دارد و این در حالیست که شیر گاو در دمای اتاق ظرف ۱۲ ساعت ترش می‌شود. پیشگیری از بروز مشکلات قلبی عروقی، محافظت از لته و دندان‌ها، درمان التهاب روده بزرگ، درمان کم خونی، تقاب با دیابت، هضم راحت، کاهش وزن، جلوگیری از پیری زودرس و درمان آرتروز از جمله خواص شیر شتر است.معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی همچنین به طرح هاب شتر اشاره کرد و افزود: عملیات ساخت و ساز زنجیره تولید از واحد قرنظینه‌ای حیدرآباد شهرستان نهبندان، میاندام و بهره برداری کشتارگاه و همچنین مرکز تحقیقات ایستگاه پرورش شتر بجد که در حال حاضر به فعالیت خود شروع به کار نموده است و اقداماتی از جمله فرآوری شیر شتر به صورت سنتی (دوغ، قره قروت، دوغ زرد، صابون، کنسک) و کارهای تحقیقاتی از جمله انتقال رویان شتر در دست اجرا است و همچنین نیز رکورد گیری شیر در حال اجرا است.

افزایش نشاط اجتماعی روستاییان با احداث ۴ زمین چمن مصنوعی

رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان خوسف از احداث و بهره برداری چهار زمین چمن مصنوعی در شهرستان تا دهه فجر سال جاری خبر داد.مالکی نژاد با اشاره به اهمیت ورزش در روحیه جوانان و نوجوانان بیان کرد: توسعه زیرساخت‌های ورزشی نقش بسزایی در ایجاد نشاط اجتماعی دارد که همواره مورد توجه است. وی ادامه داد: در حال حاضر چهار زمین چمن مصنوعی در روستاهای نصرآباد، بین آباد در بخش مرکزی و روستاهای بصیران و گل در بخش مازان در دست احداث است.

پیدا و پنهان آسیب‌های دستفروشی در بیرجند

برزجی- دستفروشی، حرفه خارج از چارچوب رسمی است که در خراسان جنوبی به ویژه شهر بیرجند علاوه بر نازنیا کردن چهره شهر و ایجاد مشکلات ترافیکی، آسیب‌های پنهانی نیز داردبه گزارش خبرنگار آوا حضور دستفروشان در همه فصل‌های سال پر رنگ است نه آفتاب داغ تابستان مائمی برای فعالیت‌شان بوده و نه سوز سرمای زمستان؛ حرفه‌ای که هرچند برای عدای کسب روزی بوده اما روی دیگر آن ضربه به حقوق شهروندی و کسبه‌ای است که در چارچوب قانون فعالیت می‌کنندبیرجند به عنوان مرکز استان خراسان جنوبی در سال‌های اخیر به رنج مشکلات ترافیکی دچار شده که ناشی از ضعف در زیرساخت‌هاست و درد مضاعف آن نیز حضور دستفروشان است که با وسایل نقلیه سبک و سنگین اقدام به فروش محصولات مختلف در حاشیه خیابان‌های و میدان‌ی اصلی می‌کننداگرچه در گذشته فروش میوه و تره بار غالب بود اما اکنون دامنه این فعالیت‌ها به فروش کفش، ظروف خانگی، دستمال کاغذی و دیگر اقلام رسیده است.یکی از شهروندان معتقد است که دستفروشی در بیرجند رشد چارچ‌گونه داشته است.محمدی با اشاره به تعدد خودروهای فروش میوه در خیابان یا کوچه‌های شهر گفت: بتازگی در هر پارکی هم چند دستفروش حضور دارند که ظرف می‌فروشند. سفره یا اجناس دیگری و نظارتی هم بر کار آنها نیست.

توقف نزدیک میدان یا چهارراه

وی ادامه داد: در خیابان پاسداران محل‌هایی برای استقرار دستفروشان خط کشی شده اما کسی آنجا مستقر نیست و اکثر آنها نزدیک میدان یا چهارراه هستند که توقف خودروها برای خرید از دستفروشان باعث ترافیک می‌شود و حادثه‌ساز است.وی با اشاره به اینکه سد معبر برای شهروندان مشکل‌ایجاد می‌کند گفت:نظارتی بر نوع محصولی که می‌فروشند هم وجود ندارد یعنی اگر میوه یا حتی کالایی از آنها بخریم و کیفیت نداشته باشد به عیب نمی‌توان شکایت کرداین شهروند معتقد است که دستفروشان حق کسبه را ضایع کرده‌اند زیرا بابت این فروش خود، مالیات یا عوارضی نمی‌دهندشوی گفت: یکی از اتفاقات جالب توجه وجود یک کامیون حامل دستمال کاغذی در شهر بود که چند روز اطراف یکی از میدان‌های اصلی توقف داشت و زمانی که همه بار کامیون فروخته شد از آنجا رفت بدون اینکه هیچ نظارتی بر آن باشدشهروند دیگری گفت: اینکه دستفروشان بنا به نیاز و برای تأمین معاش وارد شهر می‌شوند حرفی نیست اما باید در نظر داشته باشیم که تأمین زندگی نباید به بهای آزار و اذیت یا تجاوز به حقوق دیگران باشدنقاسمزاده ادامه داد: بیشترین وانت و نیسان بارها از صبح زود در میدان‌ی خیابان‌های مختلف شهر مستقر و حتی باعث تصادف می‌شوندوی اشغال فضای خیابان یا پیاده‌رو را از دیگر مضللات دستفروشی عنوان کرد و گفت: مشاهده می‌کنیم که در پارک‌ها

دستفروشان به قسمت فضای بازی کودکان راه یافته و بساط می‌کنند در صورتی که هیچ ممانعتی از سوی شهرداری دیده نمی‌شود. این شهروند در عین حال معتقد است که برخورد قهری با دستفروشان کارساز نیست زیرا آنان برای تأمین معاش و از سر ناچاری این کار را برگزیده‌اند لذا مسئولان باید به فکر ساماندهی این افراد باشند.

دستفروشی و ترویج کار غیرمجاز

اما رئیس اتاق اصناف خراسان جنوبی گفت: حضور دستفروشان و خودروهای عبوری که در شهر فعالیت می‌کنند از این منظر حایز اهمیت است که دستفروشان باعث شدند علاقه جامعه به کار غیرمجاز بیشتر شود.علی جعفرپور مقدم افزود: از همین رو فرد عادی که می‌خواهد کسب و کاری راامدزای کند یا برآورد اجاره مکان، مالیات، عوارض و سایر هزینه‌ها می‌بیند که برخی افراد کنار خیابان یا هر جایی از شهر بساط می‌کنند بدون پرداخت اجاره، مالیات، عوارض ولی سودهای انچنانی دارند لذا راه دوم را بر می‌گزیندوی عنوان کرد: به همین دلیل و برخورد نکردن با این پدیده، میل به کار غیرقانونی افزایش یافته است و نظارت بر این قبیل فعالیت‌ها هم ممکن نیست چرا که بارها شهروندان به دلیل ناراضی بودن از کیفیت خریدی که از دستفروشان داشته‌اند به اتاق اصناف مراجعه می‌کنند اما این موارد قابل پیگیری نیست چون فرد دستفروش به طور ثابت یکجا فعالیت ندارد.

پدیده خیابان فروشی

رئیس اتاق اصناف خراسان جنوبی گفت: گاهی دیده شده که دستفروشان کالاهای غیرمجاز را عرضه می‌کنند و اگر قبلاً فروش محدود به میوه بود الان کفش، تابلو، کلاه و لوازم خانگی هم عرضه می‌شودوی ادامه داد: علاوه بر دستفروشان‌ی که در پیاده روها سد معبر می‌کنند حضور وانت و نیسان بارها نیز مشکلاتی برای شهر ایجاد می‌کند و وظیفه قانونی برای برخورد با دستفروشان برعهده شهرداری است اما در سال‌های اخیر پدیده خیابان فروش رواج یافت که البته بعد از بروز برخی اتفاقات، شهرداری جلوی این کار را گرفت.جعفرپور مقدم گفت: وقتی سال‌ها اقدامی توسط شهرداری انجام شده و این افراد هم به آن عادت کرده‌اند به زودی نمی‌توان شاهد رفع معضل در شهر باشیم.وی حمایتی قانونی را لازمه برخورد با پدیده دستفروشی دانست و افزود: قانون، شهرداری را با صراحت موظف به برخورد کرده و باید با جانیایی درست به فکر ساماندهی دستفروشان باشد. اتاق اصناف نیز آمادگی همکاری در قالب گشت‌های مشترک با شهرداری را دارد اما نیاز است که درخواستی صورت گیرد.

فعالیت دستفروشان در هفت نقطه

شهرداری بیرجند در مقابل ضعف قانونی را دلیلی بر جولان دستفروشان می‌داند و خواهان این است که دیگر دستگاهها با می‌گرد. لذا درج مطلب کاملا کذب و بدون مستندات و صرفا براساس قضاوت عوامانه گرچه هیچ گونه خللی در ارائه خدمت رسانی همکاران خدم شرکت آب و فاضلاب ایجاد نخواهد کرد بلکه تمامی سعی و تلاش شبانه روزی همکاران این مجموعه برای ارائه خدمات پایدار به مشترکان انجام خواهد شد ولی درج این گونه مطالب در جراید کنیرا انتشار می‌تواند موجب تشویش اذهان عمومی گردد لذا از مدیر مسئول محترم روزنامه درخواست می‌گردد قبل از انعکاس هر دیدگاهی از صحت موضوع از طریق مراجع ذیصلاح اطمینان حاصل نماید.

در پاسخ به همشهری با ارائه موضوع “ قابل توجه مسئولین استانی از شما خواهشمندیم یه فکر اساسی برای قطع مکرر آب انتهای شبکه توزیع آب براکو، روستاهای قصبه و چهکنکد ، خلیلان، گیوشاد و علی آباد براکو بردارید”
معروف می‌شود: با توجه به گرمی هوا و مصرف بالای مشترکان ، و تمام شیوآلات و سینک همیشه لک شوره از آب شرب استفاده می‌شود که در بعضی از روستاها کاشت درختان در فضاهای

شهرداری همکاری لازم را داشته باشند. رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآوردههای کشاورزی شهرداری بیرجند در این باره گفت: فعالیت دستفروشان در حال حاضر بدون مجوز است و برخوردهای لازم از سوی دستفروشان مبلغی دریافت کند اما بازدارنده نیست.حسن دلپسند افزود: با توجه به نامه پلیس راهور در سال گذشته مبنی بر

مقرص شهرداری خواهد بود.وی بیان کرد: پلیس راهور هم در این زمینه جرائمی را اعمال می‌کند به‌طوری که ماهانه هر خودرو دستفروش چهار میلیون تومان باید جریمه پرداخت کند اما در قبال درآمد آنها این جرائم بازدارنده نیست.رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآوردههای کشاورزی شهرداری بیرجند ۲ راهکار برای حل معضل دستفروشان ارائه کرد و گفت: باید تعهد محضری از آنها اخذ شود که هرگونه به هم ریختگی و بی‌نظمی ترافیک برعهده دستفروش است. ای کمیته مشترک ساماندهی دستفروشان، اماکن مشخص را تایید کند تا فعالیت آنها منحص به همان نقاط باشد.

بی‌نظمی در سطح شهر و وجود دستفروشان سیار، صدور مجوز متوقف شد و از مرداد ۱۴۰۱ هیچ‌گونه مجوزی صادر نشده است.وی گفت: در کارگرویی مشکل‌خاز بخش‌های مختلف متولی این حوزه مقرر شده که هفت نقطه در شهر بیرجند مشخص شود و بعد از تایید همه ساماندهی غشو این کار گروه صدور مجوز فقط در اماکن مورد تایید امکان پذیر است. رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآوردههای کشاورزی شهرداری بیرجند عنوان کرد: حاشیه پارک ظفر، بازار ۱۵ خرداد، میدان سپاه، حاشیه بازار روز سابق در بهشتی، کنارگذر بلوار شهدای عبادی نرسیده به پل هوایی، بلوار شعبانیه، میدان بعد از پل شهرزاد نقاطی است که برای ساماندهی دستفروشان پیش‌بینی شده است.وی با بیان اینکه محوطه بازار روز بهشتی و بلوار مسافر هم برای ساماندهی دستفروشان آماده‌سازی شده است یادآور شد: هرگونه وسیله نقلیه اعم از وانت، نیسان، سواری، سبزی فروشان باید در همین مکان‌های مشخص شده بساط کنند. دلپسند گفت: با وجود اینکه شهرداری هیچ گونه مجوزی از سال گذشته برای دستفروشان صادر نکرده اما میدان بار بخش خصوصی در این زمینه سواسفته می‌کند.وی با تأکید بر اینکه دستگاه قضایی برای برخوردهای قهری باید از شهرداری حمایت کند ادامه داد: عملاً شهرداری در برخورد با دستفروشان تنهاتست و نیاز به مجوزهای قانونی دارد.

رایگان است عنوان کرد: از لحاظ قانونی باید اتاق اصناف، پلیس راهور، دادستان و اداره صنعت، معدن و تجارت با شهرداری در نظرارت و برخورد با دستفروشان همراهی کنند.دلپسند گفت: اگر شهرداری از این دستفروشان مبلغی دریافت کند برای ادامه فعالیت حقی ایجاد خواهد شد و چنانچه تصادفی در آن نقطه صورت گیرد،



چهارشنبه ۲۱ تیر ۱۴۰۲ * شماره ۵۵۱۷

پیام رسان های اجتماعی: ۱۷۲۴۵۶۳۰
۹۰۰ سامانه پیام کوتاه: ۰۲۲۲۴۴۴ ۳۰۰۰

*شهرداری محترم بیرجند لطفا پاسخ دهد چندین روز شده یک لوله در مقابل اداره امور مالیاتی ترکید و کار فنی که تمام شده به همان حال رها شده و مردم به شدت از این موضوع رنج می‌کنند باید چه اتفاقی بیفتد به جای اینهمه بوق و کرنا کردن چند جدول کشی کمی هم برای انصاب مردم ارزش قابل شوند و یک کار دم دستی را احاطل درست و به موقع تمام کنند؟

ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری بیرجند افزود: در حال حاضر به خاطر حفظ سیما و منظر شهری و حقوق شهروندی هیچ مجوزی برای فعالیت دستفروشان در پارک‌ها یا فضای شهری‌ازی صادر نمی‌شود.وی گفت: شهرداری با دستفروشان برخورد می‌کند و در صورتی که محرز شود



نیروهای شهرداری اقدام به اجاره مکانی برای دستفروشی کرده‌اند با ورود حراست برخورد‌های لازم انجام می‌شود.

ابزار جریمه در دست پلیس

اما رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی خراسان جنوبی بر این باور است که ضعف‌های زیرساختی در حوزه شهری موجب بروز ترافیک شده و فعالیت دستفروشان هم مضاف بر این است.سرهنگ علیرضا عباسی به خبرنگار ما گفت: وظیفه پلیس راهنمایی و رانندگی جمع‌آوری دستفروشان نیست و فقط می‌تواند اعمال قانون و جریمه کند که معمولاً بازراننده است.وی ادامه داد: اگر جایی تشخیص داده شود که خودروهای دستفروش موجب ترافیک و سد معبر شده اعمال قانون می‌کنیم اما در قبال ترک محل وظیفه‌ای نداریم. رئیس پلیس راهور خراسان جنوبی گفت: کتال ترافیک خراسان جنوبی در فضای مجازی برای رانندگانی که شهروندان را متوقف کرده است که برای تشخیص داده شود قانونی انجام شود.

وی تأکید کرد: برخورد جدی با دستفروسانی که موجب مشکلات ترافیکی شوند در دستور کار است حتی با هماهنگی دستگاه قضایی خودرو این افراد به پارکینگ منتقل خواهد شد.سرهنگ عباسی این را هم گفت که تقاضای با شهرداری انجام و هفت نقطه برای استقرار دستفروشان در شهر بیرجند مشخص شده که از نظر ترافیکی مورد تأیید پلیس راهور است.

پیام رسان های اجتماعی: ۱۷۲۴۵۶۳۰
۹۰۰ سامانه پیام کوتاه: ۰۲۲۲۴۴۴ ۳۰۰۰

جوابیه های شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی در خصوص درخواست های مردمی

اطراف و بیرون از منزل نیز انجام شده است. در این خصوص اطلاع رسانی به دهیاری های روستاها انجام شده است. همچنین برای بهبود وضعیت فعلی یک باب مخزن ۲۰۰ متر مکعبی در هفته جاری وارد مدار می‌شود که به ذخیره سازی آب کمک خواهد کرد. در پاسخ به موضوع مطرح شده در روزنامه آوا با عنوان ” روستای مزار کاهی از توابع شهرستان سریشه با مشکل قطعی آب روبه رو می‌باشد درخواست پیگیری جهت حل مشکل را داریم” اعلام می‌شود: روستای کاهی اسمال با کمترین قطعی آب مواجه بوده و فقط در دو مرحله با قطعی مواجه بوده است که مشکل برقی بوده است ، ضمناً در روزهای جمعه با قطعی ۲ تا ۳ساعته مواجه می‌باشند که سریعاً آب وصل می‌شود. با توجه به موضوع مطرح شده در روزنامه آوای خراسان جنوبی با عنوان ”آب منطقه نارنج به شدت سنگین و کلر بالا دارد. هم شوری آب بالااست هم رنگ آب کدر است” در پاسخ درخواستی می‌رسانند: ”با توجه به درخواست مشترک محترم در روزنامه آوای خراسان جنوبی مورخ ۰۱ / ۰۴ / ۱۴۰۲ به استحضار می‌رساند:با توجه به محدودیت

منابع آبی بخصوص در مناطق کوبیری مانند استان خراسان جنوبی، برای توزیع عادلانه آب لازم است نسبت به مدیریت فشار در شبکه اقدام گردد. مطابق بند ۱ – ۵۹ – ۴ آیین نامه عملیاتی شرکت های آب و فاضلاب، شرکت مسئول تأمین جریان آب در شبکه با فشار متعارف و همچنین آب مورد نیاز هرنشاعاب بر اساس استانداردهای مصرف و ظرفیت قراردادی می‌باشد و طبق بند ۱ – ۵۸ – ۴ انجام لوله کشی های داخلی آب و مسئولیت اجرای صحیح آن بر عهده مشترک بوده و شرکت موظف به تأمین فشار متعارف شبکه می‌باشد. در مورد ساختمان های بلند مشترک بایستی با نظر کمیته فنی شرکت با تعبیه مخزن ذخیره ای که آب به صورت آزاد وارد آن شود، بوسیله پمپاژ از این منبع فشار در طبقات ساختمان را تأمین نمایند. لازم به توضیح است بردی ساخت و ساز ساختمان ها در تمام مدت بنایی آب بهاء با تعرفه آزاد محاسبه می‌گردد که بالاترین نرخ آب بهاء می‌باشد و پایش مشترکان در این خصوص به صورت مستمر انجام می‌گیرد.

پیام شما
تلفن: ۳۳۳۳۴۵۴۴ –
تایمر :۰۳۳۳۳۴۵۴۴
پیام رسان های اجتماعی: ۱۷۲۴۵۶۳۰
۹۰۰ سامانه پیام کوتاه: ۰۲۲۲۴۴۴ ۳۰۰۰

*شهرداری محترم بیرجند لطفا پاسخ دهد چندین روز شده یک لوله در مقابل اداره امور مالیاتی ترکید و کار فنی که تمام شده به همان حال رها شده و مردم به شدت از این موضوع رنج می‌کنند باید چه اتفاقی بیفتد به جای اینهمه بوق و کرنا کردن چند جدول کشی کمی هم برای انصاب مردم ارزش قابل شوند و یک کار دم دستی را احاطل درست و به موقع تمام کنند؟

*خلیلی عجیبه قبض برق دوره قبل رادر زمان مقرر برپاخت کردم وبایمک بابت پرداخت تشکر کردن این دوره قبض را صادر کردن ۰۸۵-۱۰ ریال بدهی قبلی آمده، روشن گری کتن بدهی قبلی برای چی هست، در صورتی که قبض دوره قبل در مهلت قانونی پرداخت شده، همین بود یا داشی که قفل داده بودن؟

*مهر شهری که بر خلاف نامش موردی مهری مسئولین هست،مدتیهاست برای اجرای طرح فاضلاب در برخی خیابان های مهرشهرچاله کنی تشدوکار تشعابات به اتمام رسید،ولی چاله ها بدون آسفالت رها شده که هم ماشین ها آسیب می‌بینند و هم اینکه زندگی ما شده گرد و خاک و شدت گرد و خاک نیز با سرعت گرفتن برخی خودروها و رانندگان بی فرهنگ برایمان عذاب آور شده. منتظر دست نوازش و همت مسئولان برای بهبود وضعیت مهرشهر هستیم.

*خبر عدم تأمین زمین در شمال شهر بیرجند برای احداث درمانگاه تأمین اجتماعی بسیار ناسف آور و شوکه کننده

است. بسیاری از جمعیت این منطقه ا فشار برتالاشی هستند که از بیمه تأمین اجتماعی استفاده می‌کنند و جمعیت این منطقه به بیش پنجاه هزار نفر می‌رسد که از جمعیت برخی شهرستانهای استان نیز بیشتر است و خدارو شکر که رئیس شهرسازی استان بالاخره قبول کردند که زمینی به این کار اختصاص بدهند

*عرض سلام و عصر بخیر خدمت دست اندرکاران روزنامه وزیر خراسان جنوبی تا این اواخر کسبه محترم صف نانوائی از سحرخیزان روزگار بودند ولی الان به یمن غفلت مسئولین مربوطه که ازدحام و شلوغی نانوائیها را به دنبال داشته، وضعیت به گونه ای رقم خورده است که متقاضیان نان روزتر از شاطر و چونه گیر و...باید در جلوی نانوائی حاضر باشند روزجمعه که بیشتر نانوائی هامنارسره، اداره و... تعطیلها در فضای مجازی انواع نواع خشک بفروش میرسه !!! آقای مسئول محترم آیا وقت سروسامان دادن به این وضع نابسامان نرسیده؟؟؟

*میدان آدینه به سمت پارک کاجستان باتوجه به تردد وسایل نقلیه که اکثرآهه با سرعت انجام می‌شود،تردد افراد پیاده به سمت پارک رادچار مشکل کرده و نیاز به احداث پل هوایی دارد. باتشکر

*از اهتمام معاون اقتصادی استانداردتوجه ویژه‌ای که به محصولات راهبردی استان دارند تشکر می‌کنم ان شاء. فرصت های سرمایه گذاری ایجاد شود.

*بلوچود اینکه استادیوم آزادی بیرجند دارای فضای کافی برای استفاده به عنوان پارکینگ استخر شهرمی‌باشند،این وجود مانسین های مراجعه کنندگان دالما در کوچه و در مجاورت منازل مسکونی تردد بالای وسایل نقلیه ازین مسیرآمنتح (۲۹) ماشین های همسایه ها در معرض تصادف وشکستن اینه بل می‌باشند.لطفا از این فضا استفاده کنید تا کمتر، دچار خسارت شویم. باتشکر و تقدیم احترام

*اخیرا سوخت ارزشمند گازوئیل توسط وانتی ها با شگردی به صورت یک محفظه پلاستیکی بزرگ اصطلاحا به صورت مشککی در کف اتاق وانت ها چاقاکی می‌شود این مشک بالتر از پانصد لیتر کجایشی دارد و به تازگی رخ می‌دهد و کمتر مورد توجه است.درحالی که پدیده وانت های شوتی را هم ایجاد کرده است.

*لطفا این سرعترگیها را پیگیری کنید در خیابان معصومیه دو سرعتگی بسیار بزرگ گلناشته شده چده لدلیی دارد؟؟؟حتی رنگ نداشت که به تازگی کمی کج رویش ریخته اند. آقایان مردم گناه دارند جلوبندی ماشین خراب شود خرج میلیونی دارد. مدیریت شهری و ترافیک درست، اما از راه های بهتر.

ساخت سوخت‌های پاک از هوای رقیق ووزباله‌های پلاستیکی

محققان نشان داده‌اند چگونه می‌توان دی اکسید کربن را از فرآیندهای صنعتی یا حتی مستقیماً از هوا به دست آورد و با استفاده از انرژی خورشید



آن را به سوخت‌های پاک و پایدار تبدیل کرد اخیراً محققان نشان داده‌اند که چگونه می‌توان دی اکسید کربن را از فرآیندهای صنعتی یا حتی مستقیماً از هوا به دست آورد و با استفاده از انرژی خورشید آن را به سوخت‌های پاک و پایدار تبدیل کرد. محققان همچنین راه‌اندازی فناوری خورشیدی ساختند که کربن دی‌اکسید و زباله‌های پلاستیکی جذب شده را به سوخت های پایدار و سایر محصولات شیمیایی از زشت تبدیل می‌کنند. در این فرایندی اکسید کربن به گاز سنتز تبدیل می‌شود. سپس در طی مراحل بطری‌های پلاستیکی را به اسید گلیکولیک تبدیل کردند که به‌طور گسترده در صنعت لوازم آرایشی استفاده می‌شود. این حال، محققان بر خلاف آزمایش‌های قبلی فناوری سوخت‌های خورشیدی خود، کربن دی اکسید مصرفی خود را از منابع واقعی مانند اکروز صنعتی یا خود هوا دریافت کردند. همچنین آن‌ها توانستند با تراکم این گاز آن را به سوخت پایدار تبدیل کنند. اگرچه استفاده از این فناوری در مقیاس صنعتی به بهبودهایی نیاز دارد اما این فناوری نشان دهنده گام مهم دیگری به سمت تولید سوخت‌های پاک برای تقویت اقتصاد بدون نیاز به استخراج نفت و گاز است. برای چندین سال این گروه تحقیقاتی سوخت‌های کربنی پایدار و خالص با الهام از فتوسنتز در گیاهان و با استفاده از برگ‌های مصنوعی تولید می‌کنند. این برگ‌های مصنوعی کربن دی اکسید و آب را تنها با استفاده از نیروی خورشید به سوخت تبدیل می‌کنند تا به امروز آزمایش‌های خورشیدی آنها از کربن دی اکسید خالص و غلیظ انجام شده است اما برای اینکه این فناوری کاربرد عملی داشته باشد باید بتواند به‌طور فعال این گاز را از فرآیندهای صنعتی یا مستقیماً از هوا جذب کند. با این حال باز آنجایی که کربن دی اکسید تنها یکی از انواع مولکول‌های موجود در هوایی است که ما تنفس می‌کنیم، بنابراین انتخاب این فناوری برای تبدیل کربن دی اکسید بسیار رقیق شده یک چالش فنی بزرگ است.

۴

آنگلر ضرب خوبی

چهارشنبه ۲۱ تیر ۱۴۰۲ * شماره ۵۵۱۷



بسیاری از مفاهیم روانشناسی دائماً به مخاطبین خود می‌گویند که خود را دوست داشته باشید، شاید راهکار آنچنانی به نظر نرسد اما باور کنید این ایده بدی نیست. همه چیز از ارتباط با خود شروع می‌شود و فردی که خود را دوست ندارد معمولاً هیچ‌انگاری نظیر شرم، احساس گناه و اختلال افسردگی را تجربه می‌کند. نه این که بدی‌ها و مشکلات را فراموش کنید، نکته در نوع رابطه‌ای که شما با خودتان دارید نهفته است. باید تمام آن چیزی که متعلق به شماست را بپذیرید

یاد یاران

شهید سید عباس احمدی نام پدر: سیداحمد شهرستان: قاین بعنوان تذکر به دانش آموزان عزیز بگویم که مخلص باشید و درسخوان و کوشا و سنگر مدرسه و مساجد را حفظ نماييد که اسلام را حفظ کرده ايد.

دیالوگ ماندگار

اگر می‌خواهید شجاعان را بیابید، کسانی را جستجو کنید که قادر به بخشودن هستند و اگر می‌خواهید قهرمانان را بیابید، کسانی را بجویید که قادرند در مقابل نفرت، عشق بوزندنیها کاواگدگیتا

چطور می‌توانیم شادتر زندگی کنیم؟

بلکه یک موضوع شخصی و نیاز انسانی است. زندگی مدرن گاهی تنهایی را به همراه می‌آورد. در دنیایی که ما در آن زندگی می‌کنیم، گذراندن زمانی زیادی در ترافیک یا چرخ زدن در فضای مجازی تبدیل به یک عادت شده است. مسائل این چنین سبب می‌شود که انسان بیشتر در انزوا می‌خورد. فریب‌ناپذیران ایجاد روابط قوی با دیگران سبب می‌شود که شما در غار تاریکی خود باقی نمانید و بتوانید از زندگی لذت ببرید. البته فراموش نکنید داشتن دوستان و آشنایان در کنار خود لذت‌بخش است.

خواص بی نظیر انجیر برای سلامتی

میوه انجیر متعرق آور، ادرار آور، تب بر، ضد بیوست و تقویت کننده بوده و برای افرادی که قصد دارند وزن خود را افزایش دهند و نیز بیماری‌هایی که دوران نقاهت‌رانی گذرانند بسیار مفیداست. خوردن انجیر موجب تقویت کبد نیز می‌شود. مهم‌تر از همه انجیر ضد سرطان است. برگ های درخت انجیر دارای خواص ملین، ضد عفونی کننده و در درمان سریع زخم‌ها به کار می‌رود. برای درمان درد بواسیر از جوشانده برگ‌های انجیر کمک بگیرید.



سلامت بدن در روزهای گرم

در سایه بمانید (به ویژه در ساعات نیمروزی)، لباس‌هایی بپوشید که بازوها و پاها را بپوشاند. برای سایه انداختن صورت، سر، گوش‌ها و گردن از کلاه‌بهدپهن استفاده کنید. از عینک‌هایی استفاده



کنید که اشعه‌های UVA و UVB را مسدود می‌کند برای محافظت در برابر UVA و UVB از کرم ضد آفتاب با فاکتور محافظت در برابر آفتاب (SPF) ۱۵ یا بالاتر استفاده کنید. از برنزه شدن با دستگاه سولاریوم خودداری کنید.

کیک‌ها با حرارت از بین می‌روند؟

دمای بالا قادر به از بین بردن کیک‌ها نیست بلکه گرما و رطوبت بالا باعث می‌شود رشد کیک‌ها تسریع شود. نکته نگران کننده استفاده مواد غذایی کیک زده برای دام و طیور است که یک سم سرطان زا به نام آفلاتوکسین وارد بدن دام و طیور می‌کند و در نهایت با استفاده انسان از محصولات دام و طیور این سم در کبد انسان ذخیره شده و باعث ایجاد سرطان‌های مختلف خواهد شد. بر همین اساس نان و مواد کیک زده برای مصرف دام و طیور نباید استفاده شود. در صورت مشاهده کیک بر روی مواد غذایی به‌طور کامل دور ریخته شود، کیک رب گوچه، پنیر و نان که لکه آبی یا مشکلی رنگ دارد بسیار خطرناک است و باید دور ریخته شود. با کتری‌های می‌تواند بیماری تهوع، اسهال و استفراغ ایجاد کند.

خواص دارویی گیاه خرفه

تخم خرفه تصفیه کننده خون و رفع کننده تشنگی است و برای سرفه می‌تواند مفید باشد در طب سنتی به عنوان تب بر، ضد عفونی کننده ضد بیماری‌های ناشی از کمبود ویتامین C، ضد اختلالات و التهاب مجاری ادرار مؤثر است.



اسپاسم، مدر و ضد کرم استفاده می‌شود این گیاه در مصرف داخلی قطع کننده و بند آورنده خون ریزی است همچنین عصاره ساقه و برگ آن در درمان بیماری‌های کبدی مفیداست. همچنین در درمان اختلالات و التهاب مجاری ادرار مؤثر است.

مراقبت‌های خانگی از کودک

داروهای مسکن را طبق دستور پزشک به کودک بدهید. اگر پزشک دارویی برای درد و ناراحتی کودک تجویز کرد طبق دستور به کودک بدهید. اگر برای کودک دارویی تجویز نشد از پزشک سوال کنید آیا می‌توانید دارویی بدون نسخه برای درد کودک به او بدهید یا خیر. دو دارو را همزمان به کودک ندهید مگر اینکه دستور پزشک باشد. خیلی از داروهای ضد درد دارای استامینوفن هستند و استامینوفن زیاد (تایلنول) می‌تواند مضر باشد. اگر پزشک آنتی‌بیوتیک برای کودک تجویز کرد طبق دستور به کودک بدهید و صرفاً به این دلیل که حال کودک بهتر شده است مصرف آنتی‌بیوتیک را قطع نکنید. کودک نیاز دارد تا دوره آنتی‌بیوتیک را کامل کند. به کودک مایعات بدهید تا بنوشد. اگر بلب مایعات برای کودک راحت بودی سعی کنید غذاهای نرم مثل موز و نان به او بدهید.

جدول سودو کو شماره ۵۵۱۷

۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹
۱		۷		۵	۴			
			۲		۹		۱	
								۱
						۳		۸
			۷					
						۴		
								۲

سودو کو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی‌های رایج در کشورهای مختلف جهان به شمار می‌آید. سودو کو مخفف یک عبارت ژاپنی است و به معنی «ارقام باید تنها باشند» است. تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال ۱۹۷۹ انتشار یافت اما انتشار آن به‌طور مستمر و پی‌گیر برای نخستین بار برمی‌گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲۰۰۵ این سرگرمی به محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال ۲۰۰۸ در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹
۱		۳		۵	۴			
			۲		۹		۱	
								۲
								۳
			۷					
								۲
						۴		
								۳

مهاجم پرسپولیس در این تیم ماندنی شد

جدایی عیسی آل‌کثیر از پرسپولیس باعث ماندن مهدی عبدی در لیست بزرگسالان این تیم شد عیسی آل کثیر پس از عدم تفاهم مالی با باشگاه



پرسپولیس قید ادامه حضور در این تیم را زد تا به سپاهان اصفهان بپیوندد. آل کثیر در حالی قرارداد دو ساله با سپاهان اصفهان امضا کرد که پیشنهاد دیگری هم از گل گهر سیرجان داشت اما به نظر می‌رسد اصفهانی‌ها نتوانستند مبلغ مورد نیاز او را تمام و کمال تأمین کنند تا شایعه قرارداد ۶۰ میلیارد تومانی برای دو فصل دهان به دهان بیچرخد. جدایی آل کثیر از پرسپولیس باعث شد تا یحیی گل محمدی نظر قطعی منفی خود را نسبت به جدایی قرضی مهدی عبدی اعلام کند. عبدی طبق آیین نامه جدید سازمان لیگ فوتبال دیگر در لیست جوانان این تیم حضور ندارد تا حالا به‌طور رسمی همراه با محمد عمری و وحید هتائوف در لیست بزرگسالان پرسپولیس قرار بگیرد. حالا گل محمدی ترافیک‌چی را در خط حمله خود احساس نمی‌کند اما مهاجم خارجی به پرسپولیس بپیوندد.

فرهنگ و هنر

«هوانورد» به زودی از شبکه نسیم

این برنامه نخستین و تنها مجله تلویزیونی در حوزه تخصصی صنعت هوانوردی و گردشگری ایران خواهد بود که با نگاه به پیشرفت و توسعه صنایع زیرساختی و ارکان آنها، همچون ایرلاین‌ها، فرودگاه‌ها، شرکت‌های حمل‌ونقل هوایی و صنایع وابسته و نیز دستوردهای هوای فضای کشور به همراه استفاده بهینه از مزایا و مناطق گردشگری کشور به صورت ویژه و مطالعه محور، تولید شده است. معرفی جدیدترین دستوردهای صنعت هوانوردی و هواضا، گفتگوهای چالشی با متولیان بخش‌های مختلف این صنعت، مرور پرونده‌های هوایی ایران و جهان، تصویر و ویدئوهای هفته و نقد و بررسی از بخش‌های برنامه «هوانورد» است. جشنواره برترین‌های هوانوردی و گردشگری از نگاه کارشناسان و مردم، شامل ایرلاین برتر، کادر پرواز برتر و آژانس گردشگری برتر، از دیگر بخش‌های این برنامه به تهیه‌کنندگی ابوالفضل اکبری و پیمان ماندگاری است.

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک صلیبی و سر جک، تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک ۹۱۵۳۳۷۵۰۷-حسینی

ایزوگام و شیزوکمی ار استه
فروش و نصب انواع عایق‌های رطوبتی ایزوگام شرق و دلچیان
مدیریت: حسین آر استه
امیرآباد-نیش ولی عصر(عج) ۴
۰۹۱۵۵۶۹۳۵۱۵ - ۰۹۱۵۵۶۸۲۴۶۸

اجاره قالب فلزی، جک با متعلقات ۰۹۱۵۵۳۰۹۴۷۶ - خراسادی

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای علی حسن آبادی به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی درخواست صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را از این اداره نموده و مدعی است سند مالکیت شماره ۲۲۵۴۳۱ پلاک ۸ فرعی از ۳۰۲۵ - اصلی واقع در بخش یک شهرستان بیرجند که متعلق به وی می‌باشد به علت نامعلومی مفقود شده است. بر بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه با دفتر ۳۵ و صفحه ۴۹۹ و شماره ثبت ۵۷۹۰ به نام آقای علی حسن آبادی ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده که دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد علی‌هم‌ناب مراتب اعلام تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله‌ای نسبت به آن انجام داده مراتب را به این اداره اعلام فرمایند والا بعد از مدت ۱۰ روز بعد از آگهی مذکور سند مالکیت المثنی به نام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد.
حسین پراتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بیرجند

گیربکس اتوماتیک کیان

۰۹۱۵۵۶۱۹۰۶۰

محمود کیانی بیرجند - میدان قائم - شعبانه شرقی

آموزش خصوصی فتوشاپ و ایندیزاین

Ps vs Id
Photoshop vs InDesign

۰۹۱۵۸۶۲۳۴۵۲ @ Avaeiran

برگ سبز خودرو وانت پیکان تیپ ۱۶۰۰ OHV به شماره پلاک ۲۷۷ ب ۲۱/۱ ایران ۵۲ به نام شاه بی بی نهتانی بور با کد ملی ۵۲۳۹۱۰۵۷۹۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

خدمات بیمه تکمیلی درمان کارکنان شهرداری های استان

به شماره: ۰۰۰۰۴۹۶۹۵۶۰۰۰۰۴ تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۴/۲۱ چاپ دوم سازمان همیاری شهرداری های استان خراسان جنوبی در نظر دارد: با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس setadiran.ir نسبت به برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای قرارداد خدمات بیمه تکمیلی درمان کارکنان شهرداری های استان به تعداد حدود ۱۰۷۰ نفر برای مدت یک سال کامل اقدام نماید. لذا کلیه شرکت های بیمه ای و نمایندگی های مجاز با نظر گرفتن شرایط مندرج در سایت اقدام به شرکت در مناقصه نمایند.
تاریخ انتشار در سایت: ۱۴ تیر ماه ۱۴۰۲ ساعت: ۸:۰۰
مهلت دریافت اسناد: ۲۲ تیر ماه ۱۴۰۲ ساعت: ۱۴:۰۰
مهلت ارائه پیشنهاد: ۳ مرداد ماه ۱۴۰۲ ساعت: ۱۲:۰۰
زمان بازگشایی: ۴ مرداد ۱۴۰۲ ساعت ۱۰ صبح در محل سازمان همیاری شهرداری های استان خراسان جنوبی
برگزاری مناقصه صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و کلیه مراحل فرآیند مناقصه شامل دریافت اسناد (در صورت وجود هزینه مربوطه)، پرداخت تضمین شرکت در مناقصه، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از برنده بودن مناقصه گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.

اطلاعیه ثبت نام هیئت ورزشی استان

در راستای اجرای آیین نامه نحوه فعالیت هیأت های ورزشی استان ها و دستورالعمل نحوه انتخاب رئیس هیأت های ورزشی، اداره کل ورزش و جوانان استان خراسان جنوبی و هیأت بدمینتون استان در نظر دارد مجمع عمومی انتخاب رئیس هیأت بدمینتون استان را برگزار کند. لذا به استناد ماده ۴ و دستورالعمل نحوه انتخاب رییس و ماده ۱۱ و ۱۴ آیین نامه نحوه فعالیت هیأت های ورزشی، از تمامی علاقه مندان (دارای سابقه مدیریت) دعوت می شود حداکثر از تاریخ ۱۴۰۲/۴/۲۵ به مدت یک هفته کاری به نشانی: بیرجند، دفتر هیأت بدمینتون استان واقع در سالن غدیر- خیابان پونه - پونه ۰۶، شخصاً مراجعه و ثبت نام کنند.
مدارک مورد نیاز: ۱. اصل شناسنامه و روگرفت کلیه صفحات آن ۲. آخرین مدرک تحصیلی و روگرفت آن ۳. ارائه مدارک ۵ سال سابقه مدیریت ۴. اصل کارت پایان خدمت و روگرفت آن ۵. دو قطعه عکس ۳×۴ ۶. ارائه گواهی های عدم سوء پیشینه و عدم اعتیاد (حداکثر ۱۰ روز پس از مهلت ثبت نام) ۷. اعلام کتبی اسامی اعضای هیأت رئیسه به هنگام ثبت نام، حضور اعضای هیأت رئیسه (خرالّه دار، سه نفر عضو) به صورت همزمان حداکثر در سه هیأت ورزشی استان، بلاذفع می باشد.
۸. تکمیل فرم های ثبت نام.
شرایط احراز: ۱. التزام به قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران. ۲. فاقد تابعیت مضاعف و سکونت در استان. ۳. دارا بودن حداقل ۳۰ و حداکثر ۶۵ سال سن. ۴. دارا بودن حداقل تحصیلات لیسانس (به استثنای موارد قید شده در بند ۴ ماده ۱۴ آیین نامه). ۵. روستا و سرپرستان سایر هیأت‌های ورزشی استانی، تا زمانی که از این سمت خود استعفا ندهند، نمی‌توانند در انتخابات سایر هیأت‌ها شرکت کنند. ۶. هر فرد حداکثر ۳ دوره می‌تواند رییس هیأت باشد.
دبیر هیات بدمینتون استان خراسان جنوبی (خانم امیری مقدم) ۰۹۱۵۷۲۳۵۹۲۸-۰۹۹۲۰۰۲۴۷۷۲

به اطلاع همشهریان عزیز می‌رساند: ختم کلام... مجید

به یاد اموات و به نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می‌گردد و عواید آن صرف بیماران سرطانی معصب‌العلاج می‌شود. ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می‌شود.
موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی ۰۹۰۳۱۶۱۸۴۸۲ - ۳۲۲۲۷۱۷۷

برنامه استعمار برای کشورهای اسلامی ترویج فساد است

نمایندہ ولی فقیہ در خراسان جنوبی و امام جمعه بیرجند گفت: صهیونیست‌ها و استعمارگران به دنبال رواج فساد و تباهی در کشورهای مسلمان هستند تا از این طریق نفوذ و سلطه یابند.حجت‌الاسلام و المسلمین سید علیرضا عبادی روز سه‌شنبه در هشتمین همایش سراسری چادرهای آسمانی به میزبانی ستاد فرماندهی انتظامی استان اظهار کرد: دشمن تلاش دارد با تضعیف عفاف و حجاب، جامعه اسلامی را به نابودی بکشاند و سابقهٔ آن در برخی جوامع مسلمان همچون اندلس وجود داردوی افزود: دشمن در طراحی‌های خود برای تسلط، به دنبال مساله اندلس‌سازی است لذا استعمار می‌خواهد با تضعیف یک کشور اسلامی پیشرفته مانند اندلس مسلمان، تمدن دنیا را به عقب بیندازد و افرادی فاسد از طریق فساد اخلاقی نفوذ یابندد اما کسانی که دنبال علم و تقوا بودند به پنهان عفاف و حجاب ساقط یا قتل عام شدند.

ابلاغ اعتبار ملی تسهیلات شناور بخش کشاورزی به خراسان جنوبی

اعتبار شناور تسهیلات بخش کشاورزی را محل اعتبارات صندوق توسعه ملی به خراسان جنوبی ابلاغ شد.مدیرسرمایه گذاری سازمان جهاد کشاورزی استان گفت: اعتبار تسهیلات بخش کشاورزی شناور بوده و محدود به زمان نیست و امکان اتمام اعتبار وجود دارد.علی رحیمی افزود: این اعتبارات حوزه کشاورزی در دو ردیف آب و کشاورزی و صنایع تبدیلی و تکمیلی از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی سال ۱۴۰۲ به متقاضیان پرداخت می‌شودوی سقف پرداخت این تسهیلات برای اشخاص حقیقی را ۲۰ میلیارد تومان و اشخاص حقوقی ۵۰ میلیارد تومان اعلام کرد و افزود: این تسهیلات در دو بخش سرمایه‌ای و سرمایه در گردش به متقاضیان واجد شرایط پرداخت می‌شود.رحیمی گفت: نرخ سود این تسهیلات در ردیف آب و کشاورزی ۲۱٫۵ درصد و در ردیف صنایع تبدیلی و تکمیلی ۲۲ درصد است.به گفته وی دوره تامین مالی تسهیلات سرمایه‌ای حداکثر ۸۴ ماه و مدت بازپرداخت تسهیلات سرمایه در گردش آب و کشاورزی حداکثر ۲۴ و صنایع تبدیلی و تکمیلی ۱۲ ماه است.

اقدام ارزشمند دو کودک که قدرانی شهردار فردوس را به همراه داشت

مهندس اکبری شهردار فردوس از دو برادر خردسال (۶ و ۸ ساله) که در زمینه رعایت حقوق شهروندی و حراست از ابنیه شهری تلاش کردند ، تقدیر نمود.
شهردار فردوس با حضور در مقابل منزل محمد طاهّا و محمد پارسا ادھمی، اقدام خودجوش رزیا و ارزشمند آنها در آبیاری بتن پل جدید احداث شده توسط شهرداری در ورودی خیابان انقلاب ۳ ، تقدیر و قدرانی نمود همچنین از تربیت صحیح والدین این دو شهروند نمونه در خصوص آموزش حقوق شهروندی و حفاظت از بیت المال در راستای کمک به مدیریت شهری ابراز خرسندی و تجلیل نمود.
لازم به ذکر است این دو کودک در هفته گذشته به صورت خودجوش ، اقدام به آب دادن و رطوبت دهی بتن های اجرا شده توسط شهرداری ، با استفاده از بطری های یک بار مصرف نمودند که عکس آنها توسط یکی از رهگنران، برای شهردار ارسال شد و موجب تجلیل و تشویق مجموعه شهرداری قرار گرفت.

۳۹ هکتار از اراضی ملی استان رفع تصرف شد

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی گفت: ۳۹ هکتار از اراضی ملی استان با ۲۵ فقره پروانه در سه ماه اول امسال رفع تصرف شد.علیرضا نصرآبادی افزود: همچنین در این مدت ۱۵ هکتار از اراضی ملی در قالب ۱۳ فقره پروانه تخریب و تصرف شده است.

قطع سه انگشت یک کارگر معدن در خوسف

مسئول فوریت‌های پزشکی شهرستان خوسف خراسان جنوبی گفت: یک کارگر معدن در این شهرستان دچار حادثه و سه انگشت دست او قطع شد. ابوالفضل مشعولی در گفت و گو با ایرنا افزود: این حادثه شامل ۹ صبح دیروز در معدن گودکان حوالی معدن قلعه زری روی داد و کارگر معدن حین کار با دستگاه همزن برقی دچار حادثه شدوی با اشاره به قطع سه انگشت کارگر معدن در این حادثه اظهار کرد: مصدوم با یک دستگاه آمبولانس اورژانس به بیمارستان امام رضا (ع) بیرجند منتقل شد.

ماهیروز، مرزی پرسود برای جمهوری اسلامی ایران

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان جنوبی گفت: ماهیروز یکی از مرزهای مهم در حوزه تجارت خارجی در کشور است. طالبی با بیان اینکه با توجه به موقعیت و ظرفیت‌های استان در حوزه تجارت خارجی و بازارچه‌های مرزی، درخواست و انتظار ما از مسئولان ملی است، افزود: امید است با تکمیل زیرساخت‌های مورد نیاز و همچنین صدور برخی مجوزها و اختیارات به استان، شاهد توسعه روابط اقتصادی و تجاری با افغانستان و در نتیجه رونق اقتصادی استان و ارتقای معیشت مرزنشینان باشیم.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

مهلت ۲ هفته‌ای برای اجرای مصوبات ستاد اربعین خراسان جنوبی

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان جنوبی گفت: مصوبات ستاد اربعین استان برای ارائه خدمات مناسب به زائران حسینی و حل مشکلات موجود باید تا ۲ هفته آینده اجرایی شود.به گزارش خبرنگار ایرنا، ستاد محمدرضا طالبی روز سه‌شنبه در نشست ستاد



اربعین خراسان جنوبی افزود: با توجه به اینکه خراسان جنوبی در زمینه ارائه خدمات به زائران عتبات از طریق موکاب و خدمات دیگر در

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

ضرورت بهره گیری از شکل های مردمی برای ترویج فرهنگ عفاف و حجاب

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان جنوبی گفت: دستگاه‌های اجرایی، به بهره گیری از شکل های مردمی، بیش از پیش فرهنگ عفاف و حجاب را ترویج کنند.سید محمدرضا طالبی در هفدهمین جلسه ستاد عفاف و حجاب استان با بیان اینکه موضوع عفاف و حجاب یکی از موضوعات محوری و اعتقادی مسلمانان است، گفت: مسئولان مرتبط با حوزه عفاف و حجاب، رویکرد آنها نسبت به این حوزه باید یک رویکرد اعتقادی و مذهبی باشد و نه سازمانی و به صورت اعتقادی کار کنندوی با بیان اینکه حجاب و عفاف لازمه سایر مسائل اعتقادی است، گفت: چنانچه افرادی بخواهند در زمینه عفاف و حجاب کوتاهی کنند، باید در پیشگاه خداوند پاسخگو باشند.معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان جنوبی با تاکید بر لزوم انجام کارهای فرهنگی و اعتقادی برای اقشار مختلف جامعه به

فرهنگ غنی داریم همه به خاطر وجود ائمه اطهار است.وی گفت: خدمتی که قرار است با محوریت ستاد عتبات عالیات به زائرین اربعین ارائه شود باید با روحیه ولایت‌مداری و اعتقاد راسخ به ائمه اطهار باشد تا برکت آن در زندگی مشهود شود.طالبی افزود: در موضوع ارائه خدمات به زائرین اربعین نباید فقط به عنوان یک وظیفه سازمانی به آن نگاه کرد بلکه باید به عنوان یک وظیفه اعتقادی و مذهبی انجام شودوی با بیان اینکه تامین اتوبوس برای زائران اربعین در دست پیگیری است یادآور شد کمیسیون هماهنگی بانک‌های استان پیگیری لازم را برای اختصاص ارزهای دینار و دلار و افزایش آن از ۱۰۰ به ۱۳۰ دلار برای هر زائر انجام دهد.معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان جنوبی گفت: صدا و سیما ی خراسان جنوبی با توجه به رویکرد استان برتر در این خصوص، مجوزهای لازم را برای بخش مستقیم مراسم یادپروسی اربعین بگیرد تا خدمات استان در این مراسم

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

از طریق شبکه‌های کشوری نیز پخش شود وی از دانشگاه علوم پزشکی بیرجند خواست آموزش‌های مورر نیاز به مسئولان موکاب از نه‌بندان تا خضری دشت بیاض برای پذیرایی از زائران پاکستانی ارائه شود.برای تامین کانر پزشکی و پرستاری با هلال احمر هماهنگی صورت گیرد.

طالبی گفت: تامین نیازمندی‌ها و اقلام مورد نیاز موکاب استان اعم از آرد و غذا و نیز خدمات درمانی و پزشکی در فرصت باقیمانده تا اربعین مورد توجه باشد و حوزه عملیه استان ۱۲ روحانی آشنا با زبان‌های اُردو و پشتو را برای حضور در موکاب پذیرایی از زائران پاکستانی معرفی کند.رئیس ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات خراسان جنوبی هم در این نشست گفت: امسال ۵۷ موکب استان به زائران اربعین خدمات‌رسانی می‌کند که از این تعداد هفت موکب در داخل استان به زائران پاکستانی و ملیتی در شهر کاشمیر و مسیر نجف تا کربلا مستقر می‌شوند.موسی چوپنده

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

دستگاه‌های اجرایی استان برای هفته عفاف و حجاب انا ره کرد و گفت:

فضاسازی تبلیغی و محیطی، نشست های تخصصی و بصیرتی و تبیینی تحت عنوان گفتمان حجاب و عفاف، برگزاری مسابقات فرهنگی و هنری، و تبیین واقعه مسجد گوهرشاد، برگزاری مراسمات در بقاع متبرکه و تجلیل از بانوان و دختران محجبه و برگزاری نمایشگاه کتاب را از جمله برنامه های در دست اجرا برای هفته عفاف و حجاب است.طالبی با بیان اینکه برنامه های حوزه عفاف و حجاب برای افراد از این ظرفیت دو قشر محجبه و افراد دارای حجاب ضعیف برنامه ریزی شود، گفت: برنامه های هفته عفاف و حجاب باید به سمتی برود که بانون دارای حجاب ضعیف تر را هم در بر بگیرد و با برنامه های متنوع و جذاب این افراد را نیز به سمت حجاب کامل برد.وی با بیان اینکه کشف حجاب به لحاظ قانونی و شرعی جرم

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی



چهارشنبه ۲۶ تیر ۱۴۰۲ * شماره ۵۵۱۷

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

استاندار خ

اجازه ندهید گرگ‌ها خانواده‌ها را بدرند
 صدیقی، امام جمعه موقت تهران گفت: در این
 مباحثه نظام خانواده مطرح شده است. شما مردم
 هم حافظ خانواده باشید. اجازه ندهید گرگ‌ها
 خانواده‌ها را بدرند. دشمن در حال هجوم به
 عفاف و حجاب و مقام ولای زین است.

سه میلیون نفر در مهمانی ۱۰ کیلومتری
 غدیر تهران حضور داشتند

احمد وحیدی، وزیر کشور با اعلام اینکه سه
 میلیون نفر در جشن ۱۰ کیلومتری غدیر در
 تهران حضور داشتند، گفت: برخی می‌گویند دهه
 هشتادی‌ها از انقلاب جدا شده‌اند، در صورتی که
 همین دهه هشتادی‌ها این‌ها را بودند. دشمن در حال
 اربعین را برپا می‌کنند.

عضو شورای نگهبان، شورای نگهبان
 در جهان بی‌نظیر است

کمی‌نفسب، عضو شورای نگهبان گفت: شورای
 نگهبان در مقایسه با نهادهای مشابه در جهان،
 نظارت بر انتخابات را هم برعهده دارد و یک
 نهاد بی‌نظیر است. اگر شورای نگهبان در چهار
 دهه گذشته نبوده، شاید نفوذ در حاکمیت، عبور از
 قانون، انجام رفتارهای فراقانونی و فراقضوی و
 زیاده‌خواهی بسیاری وجود می‌آمد.

اگر ایران بخواد اوج بگیرد، باید تکلیف
 روابط بین‌الملل خود را روشن کند

صالحی، وزیر سابق امور خارجه گفت: من فکر
 می‌کنم در این ۴۴ سال به دلایل کوچک که
 بخشی از آن خارج از اراده ملی و حکمرانان ما بوده
 است، نواقصی داشته‌ایم و از یک آشفتگی و وجه
 غیر پایدار در سیاست بین‌الملل برخوردار بوده‌ایم.
 اگر ایران بخواد در عرصه روابط بین‌الملل اوج
 بگیرد، باید تکلیف روابط بین‌الملل خود را روشن
 کند و در عرصه‌های بین‌المللی از دیدگاه‌های افراط
 و تفریط به دور باشد.

بنای تحریم انتخابات نیست، اما شاید
 عدم مشارکت رخ دهد

رجایی، فعال اصلاح طلب گفت: کسانی که
 می‌گویند اصلاح‌طلبان بنای تحریم انتخابات را
 دارند، باید پاسخ دهند که این سخن را از کجا
 آورده‌اند و کدام یک از اصلاح‌طلبان گفته است که
 باید انتخابات را تحریم کرد؟ واقعیت این است که
 اصلاح‌طلبان بنای تحریم انتخابات را ندارند. اما این
 احتمال را می‌دهند که شرکت شان در انتخابات
 بی‌نتیجه‌وی حاصل باشد و ممکن است به سمت
 عدم مشارکت بروند.

برخی برای اینکه دوست و دشمن را نمی‌شناسند، به دشمن خدمت می‌کنند



فرمانده نیروی هوافضای سپاه گفت:
 بعضی‌ها از امکانات کشور استفاده
 می‌کنند، اما چون هدف ندارند و دوست
 و دشمن را نمی‌شناسند، به «اسا» می‌روند
 و به دشمن خدمت می‌کنند و یا در پروژه
 شیطان‌آمیز «سنترالینک» حضور می‌یابند
 سردار حاجی‌زاده اضافه کرد البته درس
 و کسب علم هدف نیست، بلکه وسیله‌ای

احمدی‌نژاد را کنار گذاشته‌اند برای روز مبادا



اما حزب در انتخابات نقش ندارد. ما
 ۲۰۰ حزب داریم اما آیا فرصت حزبی به
 کسی داده شده است؟ امام تصریح کرد:
 علت آنکه مردم از جریان‌های سیاسی عبور
 کردند این است که آن‌ها می‌گویند شما
 رأی هم بیاورید، اجازه نمی‌دهند کار کنید.
 به خاطر اینکه این تشتت را ایجاد کنیم،
 شاهد این زایش این همه حزب در کشور
 هستیم و این یک واقعیت است.

و آگاهی‌سازی جامعه است. اگر در
 انتخابات این مسیر اصلاح نشود، همه
 متوجه هستیم چه بلایی ایجاد خواهد
 شد. البته فرصت هست و امیدواریم در
 فرصت باقی‌مانده، مسئولان بپذیرند که
 این مسیر قابل ادامه دادن نیست. وی
 ادامه داد: اشکال اساسی قانون انتخابات
 این است که شما در کجای دنیا دیدید
 جمهوری باشد و بگوند حزب هم است،

سروری: آمریکا آماده تفاهم است، اما ایران شروطی دارد



دولت ایشان کلاً قید یک قاره مثل آفریقا
 را زده بودند و تصور می‌کردند که آفریقا
 هیچ چیز ندارد و به شکلی عقب افتاده
 است. در این مدت بیشتر توجه آن‌ها
 هم که به آمریکا و اروپا بود. کونتری
 درباره نگاه روحانی به مذاکره با آمریکا

نایب رئیس شورای مرکزی ائتلاف
 نیروهای انقلاب اسلامی گفت:
 آمریکایی‌ها آماده تفاهم موقت با ایران
 هستند، اما جمهوری اسلامی برای مذاکره
 با آمریکا شروطی دارد. سروری افزود: تغییر
 قدرت در دنیا در حال شکل‌گیری است

سفرهای روحانی بیشتر اسم شان دهن بزرگن بود



نیز، گفت: ایشان در تبلیغات انتخاباتی
 خود گفتند که باید همه مشکلات را با
 کدخداجل کرد، این یک نگاه غلطی بود
 که فقط به آمریکا و اروپا توجه می‌شد
 و سفرهای آقای روحانی هم بیشتر
 اسم‌شان دهن بزرگن بود.

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس
 درباره نخستین سفر رئیس‌جمهور ایران
 به آفریقا بعد از ۱۱ سال وقفه، اظهار کرد:
 متأسفانه در نگاه آقای روحانی نه تنها به
 آفریقا توجه نمی‌شد، بلکه نگاه تحقیرآمیز
 داشتند و در عمل انگار آقای روحانی و

خسروینباه: قانون حجاب واقعی اجرایش نیابد

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی در پاسخ
 به سؤالی در خصوص ضرورت تصویب
 قانون جدید عفاف و حجاب، گفت: قانون
 این بود که اگر خانمی حجاب را رعایت
 نکرد، جرم است؛ نیروی انتظامی باید او را
 دستگیر کند و تحویل قوه قضائیه بدهد تا او
 را محاکمه کند و محاکمه او چند ماه طول
 می‌کشد این فرآیند اصلاً شدنی نیست و
 بعد هم احتمال قصه‌ای مثل آن خانم که
 سخته کرد پیش می‌آید این قانون واقعا
 اجرایش نیابد. خسروینباه تأکید کرد: این
 لایحه عفاف و حجاب را ما نوشته‌ایم و
 تصویب نکرده‌ایم، باید قوه قضائیه لایحه
 عفاف و حجاب را می‌نوشت و قوه مجریه
 می‌توانست تغییرات جزئی در آن بدهد؛ اگر
 تغییرات اساسی می‌داد، مجلس هم تصویب
 می‌کرد، شورای نگهبان طبق قانون آن را
 رد می‌کرد؛ چون لایحه قوه قضائیه است،
 البته هنوز در مجلس تصویب نشده است.

واکنش وزارت خارجه به خبر بازداشت راتقی‌پور در عربستان

سخنگوی وزارت خارجه در خصوص
 بازداشت علی اکبر راتقی‌پور در عربستان
 سعودی گفت: وی به عنوان یک شهروند
 حج‌گزار ایرانی در پایان مناسک حج و به
 هنگام خروج از فرودگاه جدّه به دلیل که
 هنوز برای ما به درستی مشخص نشده،
 با مشکل خروج مواجه می‌شود. کنعانی
 افزود: بر این اساس سرکنسولگری
 جمهوری اسلامی ایران در جدّه و سفارت
 ایران در ریاض باافاصله در تماس و
 گفتگو با مقامات و بخش‌های ذیربط
 دولت عربستان، موضوع را پیگیری و
 اقدامات حمایتی خود را به منظور رفع
 مشکل انجام دادند.

۱۱ : ۳۸
 ۱۹ : ۵۳
 ۲۲ : ۴۹
 ۲ : ۵۶
 ۴ : ۳۳

باید با افراد سُل‌حجاب رفتارهای
 حساب‌شده داشته باشیم

منتظر المهدی، سخنگوی پلیس با بیان این که
 باید با افراد سُل‌حجاب و کم‌حجاب رفتارهای
 حساب‌شده داشته باشیم تا بتوانیم آن‌ها را جذب
 کنیم، گفت: بسیاری از خانم‌هایی که کم‌حجاب
 هستند در آئین‌های مذهبی شرکت می‌کنند و
 نمونه آن جشن عید غدیر بود.

۲۱۳ بلاگر و سلبریته ۲۳۰۰ میلیارد
 تومان واریزی حساب داشتند

سخنگوی سازمان امور مالیاتی از تلاش برای
 مالیات ستانی از سلبریته‌ها و بلاگرها خبر داد
 و گفت: در یک بررسی مشخص شد ۲۱۳ بلاگر
 و سلبریته ۲۳۰۰ میلیارد تومان واریزی حساب
 داشتند. محمدی همچنین افزود: کارمندان و
 کارگران کمترین فرار مالیاتی را دارند به این دلیل
 که درآمد آنها شفاف است. پزشکان هنوز به این
 قانون تون نکرده‌اند و بیشترین فرار مالیاتی را دارند.

سالمندان؛ ۳۰ درصد جمعیت
 ایران در ۱۴۳۰

طباطبایی، معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی
 ایران، با بیان اینکه طبق پیش‌بینی‌ها در سال
 ۱۴۳۰ حدود ۳۰ درصد جمعیت کشور سالمند
 هستند، گفت: یعنی در این سال پنجاه جمعیتی
 کشور بسته می‌شود؛ بنابراین با در نظر گرفتن سن
 باروری، کمتر از هشت سال دیگر برای حل این
 بحران فرصت داریم.

سقوط نسبت تسهیلات به سپرده‌ها
 در ۱۵ سال

اقتصاد نیز نوشت: داده‌های بانک مرکزی
 نشان می‌دهد در سال‌های بین ۱۳۸۵ تا اواسط
 ۱۳۹۱، نسبت تسهیلات به سپرده در ایران بالاتر
 از ۱۰۰ درصد بوده است یعنی در این سال‌ها
 میزان تسهیلات اعطایی از کل سپرده‌ها بیشتر
 بوده اما با توجه به استانداردهای بین‌المللی
 بانکداری این نسبت به مرور کاهش یافته و در
 نهایت در پایان اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۲، این
 نسبت به ۸۲.۴۵ درصد رسیده است.

کاشی پارسپولیس
 PERSEPOLIS TILE
فروش ویژه تابستانه
 (فقط تا پایان شهریور)
 ▶ اقساط ۶ ماهه
 ▶ کارمزد ۰٪
 ▶ بدون پیش پرداخت
خیابان ارتش جنب کوچه بهاران
۰۹۱۵۳۶۱۸۲۲۲۹ بیدار

فروشگاه خبیری
 فروش با اقساط بلندمدت
فروش انواع دوچرخه و موتورسیکلت (برقی و بنزینی)
 خیابان جمهوری ۵ - مقابل هتل مقدم و هتل سپهر
 تلفن تماس: ۰۹۱۵۱۶۳۲۹۷۵ - ۰۲۲۲۵۸۱۹۲

شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی
آگهی اجاره خودرو
 شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی در نظر دارد
 از محل اعتبارات داخلی نسبت به اجاره یک دستگاه خودرو مزدا دوکابین
جهت مدیریت توزیع برق شهرستان سرایان اقدام نماید. داوطلبان می‌توانند
 برای دریافت استعلام به مدیریت توزیع برق شهرستان سرایان واحد مالی و اداری
 مراجعه نمایند و قیمت پیشنهادی خود را مطابق شرح مندرج در استعلام
حداکثر تا ساعت ۱۲:۰۰ تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۵ ارسال نمایند. در صورت نیاز
 به کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۳۳۹۱۰۳۲۹۰ تماس حاصل فرمایید.
 شناسه آگهی: ۱۵۲۶۷۸۲
روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی

آگهی دعوت مجمع عمومی به طور عادی سالانه (نوبت اول و دوم)
سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی
 به اطلاع تمامی اعضای محترم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان خراسان
 جنوبی می‌رساند: جلسه مجمع عمومی عادی سالانه سازمان (نوبت اول) روز
پنجشنبه ۱۴۰۲/۰۵/۱۹ ساعت ۱۷:۰۰ در محل سالن کنفرانس سازمان
(طبقه سوم) برگزار می‌شود. لذا از تمامی اعضای محترم سازمان دعوت
 به عمل می‌آید رأس موعد مقرر در جلسه مذکور حضور بهم رسانند. ضمناً در
 صورت عدم تشکیل مجمع در نوبت اول، **نوبت دوم در تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۹**
در محل سالن امام علی (ع) مجتمع غدیر برگزار خواهد شد.
 دستور جلسه: ۱ - قرائت گزارش عملکرد هیئت مدیره ۲ - قرائت گزارش بازرسان
 ۳ - طرح و تصویب صورت‌های مالی سازمان منتهی به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ ۴ -
 طرح و تصویب تفریغ بودجه سال ۱۴۰۱ ۵ - طرح و تصویب بودجه سال ۱۴۰۲
 ۶ - تصمیم‌گیری در خصوص تفویض اختیار به هیئت مدیره برای خرید واحد در
 شهرهای شمالی با رعایت صرفه و صلاح سازمان ۷ - طرح و تصویب حق‌الجلسات،
 حق‌الزحمه‌ها و فوق‌العاده مأموریت ارکان و نمایندگان سازمان ۸ - انتخاب روزنامه
 کثیرالانتشار سازمان ۹ - سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی می‌باشد
هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی

یک شرکت ساختمانی برای تکمیل کادر کارگاهی خود به افراد زیر نیازمند است.

۱	نگهبان
۲	انباردار (آشنا به کامپیوتر)
۳	سرپرست کارگاه (لیسانس عمران و با حداقل ۳ سال سابقه کار)

تلفن: ۰۹۰۲۱۶۰۵۰۸۰ ساعت تماس: ۸ الی ۱۲ صبح

آگهی دعوت نوبت اول مجمع عمومی عادی
شرکت تولیدی و صنعتی آرد و مواد غذایی بیرجند (سهامی خاص)
 شرکت تولیدی و صنعتی آرد و مواد غذایی بیرجند (آرد یگانه) شماره ثبت ۱۹۴ شناسه ملی ۰۹۲۹۵۰۰۱۰۳۶۰۰ بدینوسیله به اطلاع تمامی سهامداران محترم شرکت می‌رساند: جلسه مجمع عمومی عادی (نوبت اول) ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۵/۱۱ در محل دفتر شرکت واقع در شهرک صنعتی بیرجند نبش تلاش غربی ۲ برگزار می‌شود. از تمامی سهامداران محترم تقاضا می‌شود شخصاً یا با معرفی وکیل در جلسه مذکور حضور بهم رسانند.
 دستور جلسه به شرح زیر می‌باشد: ۱ - استماع گزارش هیئت مدیره ۲ - استماع گزارش بازرس قانونی ۳ - طرح و تصویب صورت‌های مالی و ترازنامه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ الی ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ ۴ - پیشنهاد و تصویب بودجه سال جاری ۵ - انتخاب اعضای هیئت مدیره ۶ - انتخاب بازرس قانونی ۷ - تعیین روزنامه آوا برای درج آگهی
هیئت مدیره شرکت تولیدی و صنعتی آرد و مواد غذایی بیرجند (آرد یگانه)

تعمیرات تخصصی لوازم خانگی تهران خدمات (عابدی) از خیابان منتظری
به خیابان شهدا ۴ انتقال یافت
تعمیر یخچال - جاروبرقی - لباسشویی و کلیه لوازم خانگی
بابت بیش از ۲۰ سال سابقه کار در تهران
همراه: ۰۹۱۵۹۶۵۹۵۱۲

تهران تلگراف
به مناسبت هفته تأمین اجتماعی
حضور جناب آقای فراتی
مدیر کل محترم تأمین اجتماعی
و کارشناسان مربوطه
امروز چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۴/۲۱ از ساعت ۹ الی ۱۱ در محل روزنامه آوا خراسان جنوبی
 همشهریان عزیز می‌توانند سوالات خود را به صورت پیامک به شماره ۰۹۰۵۱۹۱۵۹۷۹ ارسال و یا با حضور در دفتر روزنامه با کارشناسان مربوطه مطرح نمایند.
 روابط عمومی روزنامه آوا خراسان جنوبی